[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2015
	№
	197_

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в состав межведомственного координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района утвержденного постановлением администрации района от 27.11.2014 № 2806

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Вывести из состава межведомственного координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района Евсеенко П.И., директора МБУ ДОД ДЮСШ Первомайского района – члена комиссии.

2. Ввести в состав межведомственного координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района Лебедева В.А., директора МБУ ДОД ДЮСШ Первомайского района – члена комиссии.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте  www.perv-alt.ru администрации района.
Глава администрации района                                                                          [image: image1.jpg]А.В. Рубцов
А.В. Рубцова

2 24 46